• Gestor(a): Valdelino de Jesus Santos– Prefeito

• Rua Marechal Castelo Branco, 02 - Centro

• Tel: (75) 3676-2141

SEGUNDA- FEIRA – 19 DE FEVEREIRO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO Nº 1420

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
SÃO MIGUEL DAS MATAS:

▪ TERMO DE ADJUDICAÇÃO  E HOMOLOGAÇÃO/ DISPENSA  ELETRÔNICA  Nº  002/2024:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA (S) ESPECIALIZADA (S) PARA PLANEJAMENTO, ORGANIZAÇÃO, EXECUÇÃO E

REALIZAÇÃO  DOS  EVENTOS  PRÉ-JORNADA  E  JORNADA  PEDAGÓGICA  2024,  COM  O  TEMA  –

“TRANSFORMANDO  A  SALA  DE  AULA  EM  UM  ESPAÇO  DE  DESCOBERTAS:  PRÁTICAS  PEDAGÓGICAS

CRIATIVAS  E  INOVADORAS”

http://www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL4

www.saomigueldasmatas.ba.gov.br
Rua Marechal Castelo Branco, 02 - Centro | Tel: (75) 3676-2141|Gestor: Valdelino de Jesus Santos– Prefeito

2

SEGUNDA-FEIRA

19 DE FEVEREIRO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO N° 1420

ITEM                                  EMPRESA              CNPJ    VALOR TOTAL

01
T I BEBIDAS E LOCACOES LTDA

39.848.257/0001-33

R$ 1.780,00

02
T I BEBIDAS E LOCACOES LTDA

39.848.257/0001-33

R$ 8.780,00

03
T I BEBIDAS E LOCACOES LTDA

39.848.257/0001-33

R$ 4.200,00

04
T I BEBIDAS E LOCACOES LTDA

39.848.257/0001-33

R$ 8.208,00

05
T I BEBIDAS E LOCACOES LTDA

39.848.257/0001-33

R$ 2.334,00

06
T I BEBIDAS E LOCACOES LTDA

39.848.257/0001-33

R$ 175,00

07
T I BEBIDAS E LOCACOES LTDA

39.848.257/0001-33

R$ 160,00

08
T I BEBIDAS E LOCACOES LTDA

39.848.257/0001-33

R$ 144,00

09
T I BEBIDAS E LOCACOES LTDA

39.848.257/0001-33

R$ 270,00

10
T I BEBIDAS E LOCACOES LTDA

39.848.257/0001-33

R$ 2.089,50

São Miguel das Matas, BA, 07 de fevereiro de 2024.

Catia Cruz Sampaio
Secretária

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer de São Miguel das Matas,

usando de suas atribuições legais e em conformidade com a Lei nº. 14.133/21, resolve

Adjudicar o Processo, modalidade Dispensa Eletrônica nº 002/2024, referente à

Contratação de empresa (s) especializada (s) para planejamento, organização, execução

e realização dos eventos pré-jornada e jornada pedagógica 2024, com o tema –

“Transformando a Sala de Aula em um Espaço de Descobertas: Práticas Pedagógicas

Criativas e Inovadoras”, de acordo com a quantidade e especificações técnicas

constantes no Termo de Referência, conforme Edital da Dispensa Eletrônica Nº.

002/2024.

http://www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.saomigueldasmatas.ba.gov.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL4

www.saomigueldasmatas.ba.gov.br
Rua Marechal Castelo Branco, 02 - Centro | Tel: (75) 3676-2141|Gestor: Valdelino de Jesus Santos– Prefeito

3

SEGUNDA-FEIRA

19 DE FEVEREIRO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO N° 1420

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer de São Miguel das Matas,

usando de suas atribuições legais e em conformidade com a Lei nº. 14.133/21, resolve

Homologar o Processo modalidade Dispensa Eletrônica nº 002/2024, referente à

Contratação de empresa (s) especializada (s) para planejamento, organização, execução

e realização dos eventos pré-jornada e jornada pedagógica 2024, com o tema –

“Transformando a Sala de Aula em um Espaço de Descobertas: Práticas Pedagógicas

Criativas e Inovadoras”, de acordo com a quantidade e especificações técnicas

constantes no Termo de Referência, conforme Edital da Dispensa Eletrônica Nº.

002/2024.

ITEM                                  EMPRESA              CNPJ    VALOR TOTAL

01
T I BEBIDAS E LOCACOES LTDA

39.848.257/0001-33

R$ 1.780,00

02
T I BEBIDAS E LOCACOES LTDA

39.848.257/0001-33

R$ 8.780,00

03
T I BEBIDAS E LOCACOES LTDA

39.848.257/0001-33

R$ 4.200,00

04
T I BEBIDAS E LOCACOES LTDA

39.848.257/0001-33

R$ 8.208,00

05
T I BEBIDAS E LOCACOES LTDA

39.848.257/0001-33

R$ 2.334,00

06
T I BEBIDAS E LOCACOES LTDA

39.848.257/0001-33

R$ 175,00

07
T I BEBIDAS E LOCACOES LTDA

39.848.257/0001-33

R$ 160,00

08
T I BEBIDAS E LOCACOES LTDA

39.848.257/0001-33

R$ 144,00

09
T I BEBIDAS E LOCACOES LTDA

39.848.257/0001-33

R$ 270,00

10
T I BEBIDAS E LOCACOES LTDA

39.848.257/0001-33

R$ 2.089,50

Registre-se, publique-se e cumpra-se,

São Miguel das Matas, BA, 08 de fevereiro de 2024.

Catia Cruz Sampaio

Secretária

http://www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.saomigueldasmatas.ba.gov.br/

		2024-02-19T12:30:22-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182